
Hinweise

Niesig Am Gerlos 
Niesig Am Sandberg 
Niesig Ottilienschule 
Niesig Gerloser Weg 
Niesig Im Wiesengrund 
Fulda Hermann-Muth-Straße 
Fulda Am Eisweiher 
Fulda Herz-Jesu-Krankenhaus 
Fulda Buttlarstraße 
Fulda Bahnhof / ZOB C
Fulda Stadtschloss F
Fulda Stadtschloss F
Fulda Universitätsplatz 
Fulda Peterstor 
Fulda Brauhausstraße 
Fulda Florengasse 
Fulda Ellerstraße 
Fulda Gummiwerke/Zentralfriedhof 
Fulda Richard-Wagner-Straße 
Fulda Schumannstraße 
Fulda Klinikum 
Fulda Heinrich-von-Kleist-Straße 
Fulda St. Johannes-Kirche 
Fulda An St. Johann 

ab

an
ab

an

110_2

05:10
05:11
05:12
05:13
05:14
05:15
05:16
05:17
05:18
05:21
05:25
05:45
05:46
05:47
05:49
05:50
05:51
05:53
05:55
05:57
05:59
06:00
06:02
06:03

110_2

05:57
05:58
05:59
06:00
06:01
06:02
06:03
06:04
06:05
06:08
06:12
06:15
06:16
06:17
06:19
06:20
06:21
06:23
06:25
06:27
06:29
06:30
06:32
06:33

110_2

Alle 30
Min.

110_2

18:27
18:28
18:29
18:30
18:31
18:32
18:33
18:34
18:35
18:38
18:42
18:45
18:46
18:47
18:49
18:50
18:51
18:53
18:55
18:57
18:59
19:00
19:02
19:03

120

18:57
18:58
18:59
19:00
19:01
19:02
19:03
19:04
19:05
19:08
19:12

120

20:10
20:11
20:12
20:13
20:14
20:15
20:16
20:17
20:18
20:21
20:25

Montag bis Freitag
110_2

08:57
08:58
08:59
09:00
09:01
09:02
09:03
09:04
09:05
09:08
09:12
09:15
09:16
09:17
09:19
09:20
09:21
09:23
09:25
09:27
09:29
09:30
09:32
09:33

110_2

Alle 30
Min.

110_2

14:27
14:28
14:29
14:30
14:31
14:32
14:33
14:34
14:35
14:38
14:42
14:45
14:46
14:47
14:49
14:50
14:51
14:53
14:55
14:57
14:59
15:00
15:02
15:03

120

14:57
14:58
14:59
15:00
15:01
15:02
15:03
15:04
15:05
15:08
15:12

Samstag

8 Niesig ă Stadtschloss ă Klinikum ă An St. Johann



Hinweise

Fulda An St. Johann 
Fulda St. Johannes-Kirche 
Fulda Heinrich-von-Kleist-Straße 
Fulda Klinikum 
Fulda Schumannstraße 
Fulda Richard-Wagner-Straße 
Fulda Gummiwerke/Zentralfriedhof 
Fulda Ellerstraße 
Fulda Florengasse 
Fulda Brauhausstraße 
Fulda Peterstor 
Fulda Universitätsplatz 
Fulda Stadtschloss L
Fulda Stadtschloss L
Fulda Bahnhof / ZOB D
Fulda Kurfürstenstraße 
Fulda Buttlarstraße 
Fulda Herz-Jesu-Krankenhaus 
Fulda Am Eisweiher 
Fulda Hermann-Muth-Straße 
Niesig Im Wiesengrund 
Niesig Gerloser Weg 
Niesig Ottilienschule 
Niesig Am Sandberg 
Niesig Am Gerlos 

ab

an
ab

an

510_2

05:05
05:07
05:09
05:11
05:12
05:14
05:16
05:17
05:18
05:19
05:21
05:22
05:25
05:30
05:33
05:34
05:35
05:36
05:38
05:40
05:41
05:42
05:44
05:45
05:48

510_2

05:37
05:39
05:41
05:43
05:44
05:46
05:48
05:49
05:50
05:51
05:53
05:54
05:57
06:00
06:03
06:04
06:05
06:06
06:08
06:10
06:11
06:12
06:14
06:15
06:18

510_2

Alle 30
Min.

510_2

11:37
11:39
11:41
11:43
11:44
11:46
11:48
11:49
11:50
11:51
11:53
11:54
11:57
12:00
12:03
12:04
12:05
12:06
12:08
12:10
12:11
12:12
12:14
12:15
12:18

520_2

12:07
12:09
12:11
12:13
12:14
12:16
12:18
12:19
12:20
12:21
12:23
12:24
12:27

530

12:30
12:33
12:34
12:35
12:36
12:38
12:40
12:41
12:42
12:44
12:45
12:48

510_2

12:37
12:39
12:41
12:43
12:44
12:46
12:48
12:49
12:50
12:51
12:53
12:54
12:57
13:00
13:03
13:04
13:05
13:06
13:08
13:10
13:11
13:12
13:14
13:15
13:18

510_2

Alle 30
Min.

510_2

19:07
19:09
19:11
19:13
19:14
19:16
19:18
19:19
19:20
19:21
19:23
19:24
19:27
19:30
19:33
19:34
19:35
19:36
19:38
19:40
19:41
19:42
19:44
19:45
19:48

Montag bis Freitag
510_2

08:37
08:39
08:41
08:43
08:44
08:46
08:48
08:49
08:50
08:51
08:53
08:54
08:57
09:00
09:03
09:04
09:05
09:06
09:08
09:10
09:11
09:12
09:14
09:15
09:18

510_2

Alle 30
Min.

510_2

14:37
14:39
14:41
14:43
14:44
14:46
14:48
14:49
14:50
14:51
14:53
14:54
14:57
15:00
15:03
15:04
15:05
15:06
15:08
15:10
15:11
15:12
15:14
15:15
15:18

520_2

15:07
15:09
15:11
15:13
15:14
15:16
15:18
15:19
15:20
15:21
15:23
15:24
15:27

Samstag

8 An St. Johann ă Klinikum ă Stadtschloss ă Niesig


